çp

Ofício n° 833/2021

MUNICÍPIO DE CORBÉLIÂ
Rua Amor Perfeito, 1616 Centro - Fone: (45) 3242-8800 Fax: (45) 3242-8888 -

CEP 85.420-000 Corbélia PR
CNPJ 76.208.826/0001 -02 / E-mail: gabinete@corbétia.pr.gov.br

Corbélia. 22 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Câmara MunicpaI de Corbélia - PR

PROTOCOLO GERAL 595/2021
Data: 22/11/2 1 -Horário: 17:32
Administr o . OFR 176/2021

Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste, protocolar Projeto de

Lei que, autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com a CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL.

A celeridade no andamento do financiamento tem como pano de fundo, a
necessidade de ser finalizado ainda no presente exercício, sendo urna solicitação do

agente financiador.

Sendo o que havia para o momento, protestamos nossos votos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenc i osamente,

c,_ \~k
GIOVANI MIGLLWOLF HNATUW

Prefèito do Município de Corbélia

lxceIcntíssimo Senhor

PAULO ZAQUETTE

Presidente

Câmara Municipal de Corbél ia-Paraná